НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                      26 апреля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 3/1

«О мерах дисциплинарного воздействия к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Васильева В.В. – заместителя председателя Дисциплинарного комитета, который представил Акт № 53 плановой проверки ООО «Уральский стройтрест» с. Акъяр (ИНН 0267014396) от 1 марта 2012 года, свидетельствующий об отсутствии организации по юридическому и фактическому адресу, а также о задолжности организации по страхованию гражданской ответственности с 10.12.2011, Совет

РЕШИЛ:

Приостановить действия «Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» № 0186.01-2009-0267014396 -С-25 от 21.01.2011г. ООО «Уральский стройтрест» на 60 дней (п.2.1.3 ПОЛОЖЕНИЕ о мерах дисциплинарного воздействия, применяемых НП СРОР «Союз строителей РБ» № 06-ОС) и вынести на  очередное Общее Собрание вопрос об исключение ООО «Уральский стройтрест» из числа членов НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета

    Р.Ф. Мамлеев

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                      26 апреля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 3/2

«О мерах дисциплинарного воздействия к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Васильева В.В. – заместителя председателя Дисциплинарного комитета, о том, что ООО «Башспецстрой» (ИНН 0268038022), МУП «КомСервисСтрой» (ИНН 0222006525) не выполнили предписания Дисциплинарного Комитета от 23.03.2012 (Решение №2), а также на основании решения Дисциплинарного Комитета от 12 апреля 2012 года №1, Совет

РЕШИЛ:

Приостановить действия «Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» ООО «Башспецстрой» г. Стерлитамак  (Свидетельство № 0234.01-2009-0268038022-С-25 от 18.11.2009 года), МУП «КомСервисСтрой» с. Исянгулово (Свидетельство № 0329.02-2010-0222006525-С-025 от 04.08.2010г) на 30 дней (п.2.1.3 ПОЛОЖЕНИЕ о мерах дисциплинарного воздействия, применяемых НП СРОР «Союз строителей РБ» № 06-ОС).

Председатель Совета

    Р.Ф. Мамлеев